Prefeitura Municipal de Pinhão – Paraná - Avenida Trifon Hanysz, 220 – Centro

Telefone: (42) 3677-8432 - e-mail: drh@pinhao.pr.gov.br

Valdecir Biasebetti

Prefeito Municipal

C O N C U R S O  P Ú B L I C O  N . º  0 0 1 / 2 0 2 3

E D I T A L  N . º  0 1 1 / 2 0 2 4  –  R E L A Ç Ã O  D O S  C A N D I D A T O S  F I N A L  D E  L I S T A

E  D E S I S T E N T E S

O PREFEITO MUNICIPAL DE PINHÃO, ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais, e em observância

ao item 19.4 do Edital de Abertura n.º 001/2023, e item 4 do Edital de Retificação n.º 001/2024, INFORMA, os

candidatos que apresentaram requerimento solicitando FINAL DE LISTA – TABELA I e, de acordo com o item 19.2 do

Edital de Abertura n.º 001/2023, e item 2.1 do Edital de Convocação n.º 001/2023, INFORMA os candidatos que foram

considerados DESISTENTES – TABELA II, na data de 22 de janeiro de 2024:

TABELA I – FINAL DE LISTA

INSCRIÇÃO NOME POSIÇÃO L. VAGA MODALIDADE

0040077 JOSIANE APARECIDA PIZZI 243º Ampla Concorrência

0040351 ANA CARLA DE LARA 245º Ampla Concorrência

0039730 JOCELAINE KINSELER ANTUNES 250º Ampla Concorrência

0040392 JAQUELINE APARECIDA QUINTILIANO ALVES 254º Ampla Concorrência

TABELA II – DESISTENTES

INSCRIÇÃO NOME POSIÇÃO L. VAGA MODALIDADE

      0039485 MARLI APARECIDA FARIA 26º Afrodescendente

INSCRIÇÃO NOME POSIÇÃO L. VAGA MODALIDADE

0039673 VALERIA VENTURA CALIXTO 244º Ampla Concorrência

0040389 BEATRIZ CALDAS SANTOS 249º Ampla Concorrência

Pinhão, 22 de janeiro de 2024.